[image: image1.jpg]

ГЛАВА СОСЬВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  08.08.2017  №  17

р.п. Сосьва

О внесении дополнения в постановление главы Сосьвинского городского округа от 27.03.2017 № 13 «О процессе актуализации Стратегии социально-экономического развития Сосьвинского городского округа до 2030 года
с выделением целевых ориентиров до 2035 года»
В связи с привлечением к актуализации Стратегии социально-экономического развития Сосьвинского городского округа до 2030 года представителей общественности, руководствуясь статьями 27, 45 Устава Сосьвинского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Дополнить Приложение № 2 к постановлению главы Сосьвинского городского округа от 27.03.2017 № 13 «О процессе актуализации Стратегии социально-экономического развития Сосьвинского городского округа до 2030 года с выделением целевых ориентиров до 2035 года» строкой
	25
	Печкурова Галина Николаевна
	Секретарь местного отделения Всероссийской политической партии «Единая Россия»

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Серовский рабочий».

5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Сосьвинского

городского округа

                                                                   А.А. Сафонов